Протокол

Общего собрания учредителей

Общества с ограниченной ответственностью

"________________"

г. Москва                                                                                                        «30» марта 2011 г.

Присутствовали:

- ФИО;

- ФИО.

Итого: 100 % голосов.

    Председатель собрания: ______________________;

 Секретарь собрания: _________________________.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о выходе из состава учредителей ________________________ путем отчуждения доли Обществу.

2. Выплата действительной стоимости доли _________________________.
3. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.

4. Определение заявителя при государственной регистрации изменений.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению заявление _________________________________ о его выходе из состава учредителей ООО «_____________» путем отчуждения доли в размере 50%, номинальной стоимостью 5 000 (пять тысяч) рублей Обществу и внести соответствующие изменения в учредительные документы на основе действующего законодательства Российской Федерации.

2. Выплатить действительную стоимость доли участнику __________________________________ на основании данных бухгалтерской отчетности за последний отчетный период.

3. Внести изменения в ЕГРЮЛ в связи с изменением состава участников Общества.

4. Заявителем при государственной регистрации изменений сведений о юридическом лице, будет выступать Генеральный директор Краснов Олег Станиславович.
Председатель собрания: ____________________ ФИО;

Секретарь собрания: _______________________ ФИО.